



## MAZOWIECKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

### Koszty produkcji 1 ha sianokiszonki w belach

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
<b>RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI</b>				<b>zł</b>		<b>zł</b>	<b>0,00</b>
Produkcja główna: sianokiszonka	dt	175,00		0,00	225,00		0,00
Produkcja uboczna:				0,00			0,00
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>				<b>zł</b>	<b>zł</b>		<b>1530,95</b>
<b>1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:</b>				<b>zł</b>	<b>zł</b>		<b>120,00</b>
- własny				0,00			0,00
- z zakupu - 1/3 normy wysiewu	kg	10,00	12,00	120,00	10,00	12,00	120,00
<b>2. RAZEM NAWOŻENIE</b>				<b>zł</b>	<b>zł</b>		<b>1040,95</b>
N	kg	110,00	2,93	322,30	140,00	2,93	410,20
P	kg	70,00	4,19	293,30	80,00	4,19	335,20
K	kg	90,00	2,57	231,30	115,00	2,57	295,55
<b>3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN</b>				<b>zł</b>	<b>zł</b>		<b>0,00</b>
<b>4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE</b>				<b>zł</b>	<b>zł</b>		<b>370,00</b>
<b>A. Specjalistyczne wydatki</b>				<b>zł</b>			<b>370,00</b>
Folia	szt	0,80	370,00	296,00	1,00	370,00	370,00
<b>B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej</b>				<b>zł</b>			<b>0,00</b>
<b>C. Najem dorywczy do prac specjali.</b>				<b>zł</b>			<b>0,00</b>
<b>5. RAZEM INNE KOSZTY</b>				<b>zł</b>	<b>zł</b>		<b>0,00</b>
Koszt bezpośredni prod. 1 dt	zł			7,22			6,80
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat	zł			-1262,90			-1530,95
<b>RAZEM KOSZTY POŚREDNIE</b>				<b>zł</b>	<b>zł</b>		<b>2870,34</b>
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł			126,29			153,10
Ciągnik własny	cnh	14,00	73,18	1024,52	18,00	73,18	1317,24
Prasa zwijająca + owijarka	bele	43,00	25,00	1075,00	56,00	25,00	1400,00
<b>RAZEM KOSZTY OGÓŁEM</b>				<b>zł</b>	<b>zł</b>		<b>4401,29</b>
Koszt produkcji 1 dt	zł			19,94			19,56
Dochód z działalności bez dopłat	zł			0,00			0,00
Dopłaty do produkcji	zł			944,94			944,94
Dochód z działalności	zł			0,00			0,00
Wskaźnik opłacalności	%			0,00%			0,00%

OPRACOWAŁ/A: Magdalena Netczuk-Dmowska

ODDZIAŁ: Siedlce

DATA: grudzień 2016

UWAGI:

Średnia waga 1 belii - 400 kg. Stawki płatności obszarowych na poziomie 2016 roku (JPO - 462,05 zł/ha, Płatność za zazielenienie - 310,10 zł/ha, Płatność dodatkowa - 172,79 zł/ha)